
UCHWAŁA NR 99/16
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług  
w Powiecie Staszowskim

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r., poz.814, z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 
rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych 
na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 
jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 87/16 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 listopada 
2016 roku w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 
w Powiecie Staszowskim w pkt 6 „Faktury” po zdaniu „Jednostki budżetowe:” skreśla się ppkt. 11 
w brzmieniu „11. Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie ul. Szkolna 4, 28-200 Staszów, (PUP)”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Staszowskiemu, Dyrektorom jednostek 
organizacyjnych Powiatu Staszowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: D2944149-384F-4095-B329-8C89CF02BDAD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze stanowisko Naczelnika Urzędu Skarbowego w Staszowie wyrażone w piśmie
znak: 2613- PPAP.7014.1.2016 z dnia 6 grudnia 2016 roku Zarząd Powiatu w Staszowie
wprowadza zmiany do zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie
Staszowskim poprzez wyłączenie z centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie
Staszowskim jednostkę organizacyjną powiatu - Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie ul. Szkolna
4, 28-200 Staszów, (PUP).

Id: D2944149-384F-4095-B329-8C89CF02BDAD. Uchwalony Strona 1




